

Till  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2014-02-06

## **Förlängning av gång- och cykelväg utmed Blomsterkungsvägen**

Medborgarförslag, dnr 1.2.4-596-2013

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till Trafik- och renhållningsnämnden för vidare hantering.

Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Marie Janemar  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

I det inkomna medborgarförslaget påpekas att det utmed Blomsterkungsvägen i norra Hässelby Villastad finns en gång- och cykelväg utom för den sista biten ned mot Lövstavägen. Med anledning av detta föreslår skriftställaren att en gång- och cykelväg anläggs på den nordvästra sidan av Blomsterkungsvägen mellan Lingonrisgränd och Lövstavägen som en naturlig förlängning av den befintliga gång- och cykelvägen.

Vid fastigheten Åkerbrodden 1, Blomsterkungsvägen 235, planerar SISAB uppförandet av en ny förskola för Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltnings räkning. I samband med detta ser staden över trafiksituationen till och från området.

## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom strategiska avdelningen.

## Ärendet

I det inkomna medborgarförslaget påpekas att det utmed Blomsterkungsvägen i norra Hässelby Villastad finns en gång- och cykelväg utom för den sista biten ned mot Lövstavägen. Detta är i övrigt ett bra promenad- och cykelstråk där det nu saknas ett bra och tydlig sätt att ta sig ned mot Lövstavägen för vidare transport mot Lövsta/Kyrkhamn. Istället går/cyklar människor på Blomsterkungsvägen utmed vägrenen och då vägsträckan är ganska trång samt lite kuperad känns det otryggt för både gående, cyklister och bilister. Busshållplatsen vid Lingonrisgränd bidrar också till att det blir trångt då bussen stannar.

Med anledning av detta föreslås i medborgarförslaget att en gång- och cykelväg anläggs på den nordvästra sidan av Blomsterkungsvägen mellan Lingonrisgränd och Lövstavägen som en naturlig förlängning av den befintliga gång- och cykelvägen.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Vid fastigheten Åkerbrodden1, Blomsterkungsvägen 235 planerar SISAB uppförandet av en ny förskola för Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltnings räkning. I samband med detta ser staden över trafiksituationen till och från området.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till Trafik- och renhållningsnämnden för vidare hantering.

----